
Uchwała Nr XIX/145/20 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 23 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady na 2020 rok 

 

 

       Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 2 Statutu 

Gminy Pyrzyce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/74/03 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2003 r. Nr 59, poz. 1065, z 2007 r. Nr 130, poz. 2719, z 2008 r. Nr 16, poz. 

312, z 2012 r. poz. 2496, z 2014 r. poz. 2626) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji rady na 2020 rok stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan pracy Komisji Budżetu i Gospodarki, załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) plan pracy Komisji Polityki Społecznej i Komunalnej, załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

 

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

             Mariusz Majak 

     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do 

                                                               Uchwały Nr XIX/145/20 

                                                         Rady Miejskiej w Pyrzycach 

                                                                        z dnia 23 stycznia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Pyrzycach na rok 2020 

Miesiąc Zagadnienia 

styczeń 1. Ustalenie planu pracy na rok 2020 

2.   Sprawy bieżące. 

luty 1. Kontrola realizacji zadania pod nazwą: „Prace remontowo-

zabezpieczające Baszty Sowiej” w zakresie 

 rozliczenia kosztów realizacji 

 treści aneksów i uzasadnień do umowy z wykonawcą 

 rodzaju i dat przeprowadzenia wskazanych w umowie robót 

 powodów ewentualnego nieprzeprowadzenia wskazanych w 

umowie robót  

 protokołów odbioru robót  

 wykonania wzmocnienia konstrukcji posadowienia baszty 

 robót renowacyjnych zębców krenelażu 

 rozbiórki i odtworzenia poszczególnych elementów. 

2. Sprawy bieżące. 

marzec Sprawy bieżące. 

kwiecień Sprawy bieżące. 

maj 1. Kontrola PDK pod kątem wykorzystania dotacji na zadania bieżące i 

statutowe. 

2. Sprawy bieżące. 

czerwiec 1. Kontrola wykonania budżetu za rok 2019. Wypracowanie opinii 

w sprawie wykonania budżetu gminy Pyrzyce za rok 2019 oraz 

wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Pyrzyc. 

2. Sprawy bieżące. 

lipiec Przerwa wakacyjna 

sierpień Przerwa wakacyjna 

wrzesień 1. Kontrola OSiR pod kątem wykorzystania środków finansowych na 

zadania bieżące. 

2. Sprawy bieżące. 

październik Sprawy bieżące. 

listopad Sprawy bieżące. 

grudzień Sprawy bieżące. 

          



 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XIX/145/20 

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

     z dnia 23 stycznia 2020 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I GOSPODARKI 

NA ROK 2020 
 

Styczeń – 20.01.2020 (poniedziałek) 
Lp. Temat 

1. Plan pracy Komisji Budżetu i Gospodarki na rok 2020. 

2. Tematy sesyjne. 

 

Luty – 25.02.2020 (wtorek) 
Lp. Temat 

1. Informacja Burmistrza z realizacji Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Pyrzyce za 2019 r. przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/317/17 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 maja 2017 r. zmienionego Uchwałą 

Nr LIV/469/18 z dnia 27 września 2018 r.. 

2. Informacja o stanie dróg, chodników, placów, parków, skwerów gminnych, dróg 

powiatowych, wojewódzkich, planowanych inwestycjach oraz harmonogram 

oczyszczania ww. nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Pyrzyce na 

2020 rok. 

3. Informacja na temat polityki informacyjnej i działań promocyjnych podjętych przez 

gminę w roku 2019 i kierunki działania na rok 2020. 

4. Informacja Burmistrza Pyrzyc o pozyskanych środkach zewnętrznych i złożonych 

wnioskach w roku 2019. 

5. Określenie kryteriów dla raportu o stanie gminy oraz sprawozdań jednostek 

organizacyjnych gminy. 

6. Tematy sesyjne. 

 

Marzec – 20.03.2020 (piątek) 
Lp. Temat 

1. Informacja z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 r. wraz ze 

sprawozdaniem finansowym za 2019 r. 

2. Informacja Burmistrza Pyrzyc na temat realizacji strategii rozwoju gminy 

i lokalnego planu rewitalizacji w roku 2019. 

3. Analiza ściągalności opłat za odpady i lokale komunalne oraz informacja 

o działaniach podjętych przez gminę w celu poprawy ściągalności i ściągalności 

zadłużeń w roku 2019 i kierunkach na rok 2020 na podstawie art.21 ust. 2 pkt 4 

i ust. 3 pkt 1, art. 21c, a także art. 4a ustawy o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. 

4. Informacja na temat stanu bezrobocia i aktywizacji zawodowej w gminie w roku 

2019 i perspektywy na rok 2020 oraz współpracy samorządów gminy i powiatu 

w tym zakresie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy o samorządzie gminnym, 

a także art. 3 ust. 1, art.9 ust. 1 pkt 12, art. 9b ust. 2, art. 62a ust. 8, art. 62c ust. 1 

oraz art. 73a ust. 1 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

 



5. Analiza zaległości podatkowych wobec gminy, wpływ udzielonych ulg i umorzeń 

na dochody gminy w roku 2019 i plany działań w kierunku poprawy ściągalności na 

rok 2020 na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym, a także 

art. 5, 10 i 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

6. Tematy sesyjne. 

 

 

Kwiecień – 21.04.2020 (wtorek) 
Lp. Temat 

1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2019 r. 

2. Informacja z działalności Straży Miejskiej z uwzględnieniem działań kontrolnych 

w zakresie ochrony środowiska (kontrola jakości używanych materiałów opałowych 

przez mieszkańców Gminy Pyrzyce). 

3. Informacja Burmistrza Pyrzyc o pozyskanych środkach zewnętrznych i złożonych 

wnioskach w I kwartale roku 2020. 

4. Informacja Burmistrza Pyrzyc na temat realizacji strategii rozwoju gminy 

i lokalnego planu rewitalizacji w I kwartale roku 2020. 

5. Sprawozdanie z działalności PBP za 2019 r. (merytoryczne i finansowe). 

6. Tematy sesyjne. 

 

 

Maj – 26.05.2020 (wtorek) 
Lp. Temat 

1. Sprawozdanie z  realizacji Programu współpracy Gminy Pyrzyce z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2019 roku. 

2. Sprawozdanie z działalności OSiR za 2019 r. (merytoryczne i finansowe). 

3. Sprawozdanie z działalności PDK za 2019 r. (merytoryczne i finansowe). 

4. Tematy sesyjne. 

 

 

Czerwiec – 18.06.2020 (czwartek) 
Lp. Temat 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Pyrzyce za 2019 rok, 

sprawozdanie finansowe. 

 

 

23.06.2020 (wtorek) 
Lp. Temat 

1. Informacja o stanie murów obronnych i baszt oraz o wykonywanych przeglądach 

tych nieruchomości. 

2. Informacja burmistrza o podjętych działaniach w zakresie pozyskania terenów 

postkolejowych na rzecz Gminy Pyrzyce w związku z planowaną budową 

obwodnicy Pyrzyc. 

3. Tematy sesyjne 

 

 

 

 



Wrzesień – 22.09.2020 (wtorek) 
Lp. Temat 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I – półrocze 2020 r. 

2. Informacja Burmistrza Pyrzyc o pozyskanych środkach zewnętrznych i złożonych 

wnioskach w II kwartale roku 2020. 

3. Informacja Burmistrza Pyrzyc o realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za I półrocze 2020 r. 

4. Informacja Burmistrza Pyrzyc na temat realizacji strategii rozwoju gminy 

i lokalnego planu rewitalizacji w II kwartale roku 2020. 

5. Analiza wniosków składanych do budżetu na rok 2021 na podstawie art. 18 ust. 2 

pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym. 

6. Tematy sesyjne. 

 

 

Październik – 27.10.2020 (wtorek) 
Lp. Temat 

1. Informacja z działalności Geotermii Pyrzyce Spółka z o.o.. 

2. Informacja z działalności Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka 

z o.o. w Pyrzycach. 

3. Informacja Burmistrza Pyrzyc o pozyskanych środkach zewnętrznych i złożonych 

wnioskach w III kwartale roku 2020. 

4. Informacja Burmistrza Pyrzyc na temat realizacji strategii rozwoju gminy 

i lokalnego planu rewitalizacji w III kwartale roku 2020. 

5. Tematy sesyjne. 

 

 

Listopad – 24.11.2020 (wtorek) 
Lp. Temat 

1. Program Współpracy Gminy Pyrzyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021r. 

2. Informacja Burmistrza na temat współpracy z miastami partnerskimi w roku 2020 

i proponowanych kierunkach współpracy w roku 2021. 

3. Informacja Burmistrza na temat współpracy z przedsiębiorcami w roku 2020 

i proponowanych kierunkach współpracy w roku 2021. 

4. Tematy sesyjne. 

 

 

Grudzień – 15.12.2020 (wtorek) 
Lp. Temat 

1. Projekt budżetu gminy Pyrzyce na 2021 rok. 

 

 

17.12.2020 (czwartek) 
Lp. Temat 

1. Projekt planu pracy Rady Miejskiej w Pyrzycach na 2021 rok. 

2.  Tematy sesyjne. 

 

 

 



                                                                    Załącznik nr 3  

    do Uchwały Nr XIX/145/20 

           Rady Miejskiej w Pyrzycach 

                                                                     z dnia 23 stycznia 2020 r.                                

 

Plan Pracy 

Komisji Polityki Społecznej i Komunalnej 

na 2020 rok 
 

styczeń 2020 r. 

      Opracowanie planu pracy komisji na 2020 rok. 

 

luty 2020 r. 

1. Informacja Burmistrza z realizacji Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Pyrzyce za 2019 r. przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/317/17 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 maja 2017 r. zmienionego Uchwałą 

Nr LIV/469/18 z dnia 27 września 2018 r. 

2. Informacja o stanie dróg, chodników, placów, parków, skwerów gminnych, dróg 

powiatowych, wojewódzkich, planowanych inwestycjach oraz harmonogram 

oczyszczania ww. nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Pyrzyce                      

na 2020 rok. 

 

marzec 2020 r. 

1. Informacja z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 r.                             

wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2019 r.. 

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2019 r. 

oraz potrzeby związane z realizacją zadań w 2020 r. 

3. Informacja z przebiegu ferii zimowych przez jednostki organizujące ferie zimowe 

w 2020 r. 

 

kwiecień  2020 r. 

1. Informacja z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy i Ochrony Ofiar 

Przemocy w 2019 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2019 r. 

3. Ocena zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Pyrzyce za 2019 r.   

4. Informacja z działalności Straży Miejskiej z uwzględnieniem działań kontrolnych  

w zakresie ochrony środowiska (kontrola jakości używanych materiałów 

opałowych przez mieszkańców Gminy Pyrzyce). 

  

maj  2020 r. 

1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Pyrzyce z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2019 roku. 

2. Sprawozdanie z realizacji programu „Bezpieczna Gmina na lata 2017-2020”. 



Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy 

Pyrzyce. 

3. Sprawozdanie z działalności OSiR za 2019 r. (merytoryczne i finansowe). 

4. Sprawozdanie z działalności PDK za 2019 r. (merytoryczne i finansowe). 

 

czerwiec  2020 r. 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy Pyrzyce za 2019 rok, 

sprawozdanie finansowe. 

2. Informacja o stanie murów obronnych i baszt oraz o wykonywanych przeglądach 

tych nieruchomości. 

3. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji. 

 

wrzesień 2020 r. 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 r. 

2. Informacja z organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacyjnym. 

 

październik 2020 r.   

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Pyrzyce w roku 

szkolnym 2019/2020, w tym o wynikach egzaminu ośmioklasisty oraz nadzorze 

pedagogicznym sprawowanym przez kuratora oświaty lub właściwego ministra                 

nad przedszkolami i szkołami. 

2. Informacja z działalności Geotermii Pyrzyce Spółka z o.o. 

3. Informacja z działalności Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego 

Spółka z o.o. w Pyrzycach. 

4. Realizacja inwestycji będących w obszarze działania komisji w roku 2019/2020. 

 

listopad 2020 r. 

1. Program Współpracy Gminy Pyrzyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r. 

2. Sytuacja bezdomności w Gminie Pyrzyce, przygotowanie Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pyrzycach, w celu zapewnienia pomocy ludziom bezdomnym. 

 

grudzień 2020 r. 

1. Zaopiniowanie budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2021. 

2. Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej w Pyrzycach na rok 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 


